報道関係各位                                令和７年６月３０日

下 水 道 局

令和７年度 下水道局工事施行成績優良業者を決定しました

下水道局では、下水道事業の円滑な推進、受注者の施工意欲の喚起及び中小企業の育成に資することを
目的に、昭和 51 年度から優良な成績で工事を施行した中小企業を公表し、表彰しています。

令和７年度は以下のとおり工事施行成績優良業者を決定しましたのでお知らせします。

１ 令和７年度 工事施行成績優良業者（計 20 者）
表 彰 区 分 業 者 名 所在地

35 年間以上工事施行成績優良業者 株式会社イチグミ 江戸川区
10 年間以上工事施行成績優良業者 日本ノーディッグテクノロジー株式会社 品川区
5 年間以上工事施行成績優良業者 松鶴建設株式会社 江東区
5 年間以上工事施行成績優良業者 アクアインテック株式会社 千代田区
5 年間以上工事施行成績優良業者 須山建設株式会社 千代田区
5 年間以上工事施行成績優良業者 株式会社伸幸 江戸川区
5 年間以上工事施行成績優良業者 東信工業株式会社 足立区
5 年間以上工事施行成績優良業者 ティエヌビー建設株式会社 足立区
5 年間以上工事施行成績優良業者 古河産機システムズ株式会社 千代田区
5 年間以上工事施行成績優良業者 黒部工業株式会社 江東区
5 年間以上工事施行成績優良業者 株式会社クリタス 豊島区
3 年間以上工事施行成績優良業者 奈良建設株式会社 中央区
3 年間以上工事施行成績優良業者 新日本工業株式会社 江東区
3 年間以上工事施行成績優良業者 株式会社大盛工業 千代田区
3 年間以上工事施行成績優良業者 株式会社ノバック 港区
3 年間以上工事施行成績優良業者 片倉建設株式会社 世田谷区
3 年間以上工事施行成績優良業者 大蔵工業株式会社 江東区
3 年間以上工事施行成績優良業者 中林建設株式会社 台東区
3 年間以上工事施行成績優良業者 株式会社二友組 大田区
3 年間以上工事施行成績優良業者 スミセキ・コンテック株式会社 北区

２ 表彰式

（1）日時  令和７年９月 12 日（金曜日）15 時 00 分 から 16 時 30 分 まで
（2）場所  都議会議事堂１階 都民ホール

表彰式の取材については別途ご案内します。

 【問合せ先】
 経理部契約課
 電話 03-5320-6562（直通）